

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ (ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಇಲಾಖೆ)

ಸಂಖ್ಯೆ: ಆರ್.ಎನ್.ಟಿ/ಸಿಆರ್.3/2011–12

ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಆಯುಕ್ತರ ಕಛೇರಿ, ಕರ್ನಾಟಕ, ವಾ.ತೆ.ಕಾ−1. ಗಾಂಧಿನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು, ದಿನಾಂಕ: 03.09.2011. 1080 22205239, 080 22281647

ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಬಿ.ಎಂ.ಟಿ.ಸಿ ಶಾಂತಿನಗರ, 2ನೇ ಮಹಡಿ, ಟಿ.ಟಿ.ಎಂ.ಸಿ ಬ್ಲಾಕ್, ಬೆಂಗಳೂರು, ಇಲ್ಲಿ ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಇಲಾಖೆಗೆ ನೀಡಲಾಗಿರುವ 20,000 ಚದರ ಅಡಿಗಳ ಜಾಗದಲ್ಲಿ ಕಛೇರಿಗಳ ಒಳವಿನ್ಯಾಸ ಮಾಡಿಕೊಡುವುದು, ವಿಂಗಡಣೆ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಣೆಗಾಗಿ ಟೆಂಡರ್ ಪೇಪರ್ಗಳ ತಯಾರಿ, ಪಾರ್ಟಿಷನ್ ಗಳ ಮೇಲ್ವಿಚಾರಣೆ, ಇದಕ್ಕಾಗಿ ಆಸಕ್ತಿಯುಳ್ಳ ಅರ್ಹ ಕಟ್ಟಡ ವಿನ್ಯಾಸಗಾರರಿಂದ ಒಪ್ಪಿಗೆಯನ್ನು ಪಡೆಯಬೇಕಾಗಿದೆ.

- 2. ಆಸಕ್ತಿಯುಳ್ಳ ಬಿಡ್ಡುದಾರರು ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಅರ್ಹತೆಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರತಕ್ಕದ್ದು:
 - (1) ಬಿಡ್ಡುದಾರ ಸಂಸ್ಥೆ/ವ್ಯಕ್ತಿ ಬೆಂಗಳೂರಿನಲ್ಲಿ ನೆಲಸಿರಬೇಕು
 - (2) ಆಸಕ್ತಿಯುಳ್ಳ ಬಿಡ್ಡುದಾರ ಸಂಸ್ಥೆ/ವ್ಯಕ್ತಿ ಕಟ್ಟಡ ವಿನ್ಯಾಸ/ಒಳಾಂಗಣ ವಿನ್ಯಾಸ ವೃತ್ತಿಯಲ್ಲಿ ನುರಿತವರಾಗಿರತಕ್ಕದ್ದು
 - (3) ಕೌನ್ಸಿಲ್ ಆಫ್ ಆರ್ಕಿಟೆಕ್ಟರ್/ ಇಂಡಿಯನ್ ಇನ್ಸ್ಟ್ಟ್ ಆಫ್ ಆರ್ಕಿಟೆಕ್ಟ್ಸ್/ ಇಂಡಿಯನ್ ಇನ್ಸ್ಟ್ಟ್ಟ್ಟ್ ಆಫ್ ಇಂಟೀರಿಯರ್ ಡಿಸೈನ್ ಇವುಗಳ ಸದಸ್ಯತ್ವ ಹೊಂದಿರತಕ್ಕದ್ದು
 - (4) ಕಳೆದ 3 ವರ್ಷಗಳಲ್ಲಿ ಕನಿಷ್ಟ ರೂ.50.00 ಲಕ್ಷಗಳ (ಒಂದು ಗುತ್ತಿಗೆ) ಮೊತ್ತದ ಕಾರ್ಯವನ್ನು ಪೂರ್ಣಗೊಳಿಸಿರಬೇಕು.
- 3. ಬಿಡ್ಡುದಾರರು ತಮ್ಮ ಅರ್ಹತೆಗಳ ದಾಖಲೆಗಳೊಂದಿಗೆ ಒಪ್ಪಿಗೆಯನ್ನು ಮುಚ್ಚಿದ ಲಕೋಟೆಯಲ್ಲಿ ದಿ:13.09.2011ರ ಸಂಜೆ 5.30 ರ ಒಳಗಾಗಿ ಅವರ ಸಹಿಯೊಂದಿಗೆ ಸಂಪರ್ಕಿಸಲು ಬೇಕಾದ ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆಯನ್ನು ಹೊಂದಿದ ಲೆಟರ್ಹೆಡ್ ಮುಖಾಂತರ ಸಲ್ಲಿಸತಕ್ಕದ್ದು.
- 4. ದಿ:14.09.2011ರ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.00 ಗಂಟೆಗೆ ಲಕೋಟೆಗಳನ್ನು ತೆರೆದ ನಂತರ ಅರ್ಹ ಬಿಡ್ಡುದಾರರಿಗೆ ವಿಷಯ ತಿಳಿಸಿ ಪೂರ್ವಭಾವಿ ಸಭೆಯನ್ನು ಕರೆಯಲಾಗುವುದು.

ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಆಯುಕ್ತರು, ಕರ್ನಾಟಕ, ಬೆಂಗಳೂರು.



GOVERNMENT OF KARNATAKA

(Department of Commercial Taxes)

No.RNT/CR.3/2011-12

Office of the Commissioner of Commercial Taxes (Karnataka), Gandhinagar, Bangalore, Dtd: 03.09.2011. ©: 080 22205239, 080 22281647

TENDER NOTIFICATION

Expression of interest are invited from qualified Architects for Interior Designing the Partition of an office space, preparation of tender papers for carrying out the Partition and its supervision in an office space measuring about 20,000 Sq.Ft. The space is located at BMTC Shanthinagar, 2nd floor, TTMC Block, Bangalore.

- 2. The bidding Architects should have the following qualification:
 - (1) The person should be based in Bangalore
 - (2) The interested firm/company/individual shall be qualified in the profession of Architecture/Interior Design
 - (3) Participant shall have obtained the Membership from Council of Architecture/ Indian Institute of Architects/ Indian Institute of Interior Design.
 - (4) The firm/ Company/ Individual shall have completed a single job of at least 50 lakhs work in the last 3 years.
- 3. The bidder should submit their expression of interest in a sealed cover to establish their eligibility on or before 13.09.2011 by 5.30 PM to this office under their signature in the letterhead showing the contact phone number.
- 4. After shortlisting on 14.09.2011 at 11.00 AM, the qualified bidders will be asked to participate in the financial pre-bid meeting under intimation.

Commissioner of Commercial Taxes, Karnataka, Bangalore.